广西壮族自治区市场监督管理局关于公示

第二十四届中国专利奖推荐参评项目的通告
2022年第162期
根据《国家知识产权局关于评选第二十四届中国专利奖的通知》（国知发运函字〔2022〕134号）要求，我局经研究决定，拟推荐广西柳工机械股份有限公司“装载机定变量液压系统（ZL201410230232.6）”等18件专利参评第二十四届中国专利奖，现予以公示，公示期：2022年10月21日至10月27日。如有异议，请于公示期间以书面形式（签署真实姓名或加盖单位公章、提供联系方式）向我局提出，否则不予受理。
联系电话：0771—5808851、5828378

地址：南宁市青秀区云景路32号401室，邮编：530029
附件：第二十四届中国专利奖推荐参评项目名单

广西壮族自治区市场监督管理局
2022年10月21日

附件

第二十四届中国专利奖推荐参评项目名单
	序号
	专利号
	专利名称
	专利权人
	推荐单位名称
	推荐推荐渠道

	1
	ZL201410230232.6
	装载机定变量液压系统
	广西柳工机械股份有限公司
	广西知识产权局
	省局

	2
	ZL201510232846.2
	一种用于张拉叉耳式拉索或钢拉棒的装置组件及其张拉施工方法
	柳州欧维姆工程有限公司
	广西知识产权局
	省局

	3
	ZL201610596732.0
	一种计及气象灾害的电力设备风险预警方法
	广西电网有限责任公司电力科学研究院
	广西知识产权局
	省局

	4
	ZL200710003364.5
	一种脱色、脱苦的罗汉果提取物的制备方法
	桂林莱茵生物科技股份有限公司
	广西知识产权局
	省局

	5
	ZL201510078500.1
	一种非甲醛豆粕纤维板的制造方法
	广西丰林木业集团股份有限公司
	广西知识产权局
	省局

	6
	ZL202130273323.9
	无人驾驶车外壳（L4）
	东风柳州汽车有限公司
	广西知识产权局
	省局

	7
	ZL202130411133.9
	履带移动反击式破碎站（MC-250IS）
	广西美斯达工程机械设备有限公司
	广西知识产权局
	省局

	8
	ZL201630473661.6
	织锦块（锦绣广西）
	广西壮族自治区工艺美术研究所
	广西知识产权局
	省局

	9
	ZL202010520372.2
	一种诱导式注浆方法
	广西路桥工程集团有限公司
	郑皆连、邓文中
	院士

	10
	ZL201711061373.X
	高抗压强度拉手用5005铝合金及制备方法
	南南铝业股份有限公司
	南宁市
	示范城市

	11
	ZL201110061918.3
	一种纳米碳酸钙表面改性的方法
	广西华纳新材料股份有限公司
	南宁市
	示范城市

	12
	ZL201910456848.8
	一种用于水性涂料的防锈颜料及其制备方法
	广西新晶科技有限公司
	南宁高新区
	示范园区

	13
	ZL201811001871.X
	高浓度石油污泥绿色清洗-热脱附集成技术处理方法与处理系统
	广西博世科环保科技股份有限公司
	南宁高新区
	示范园区

	14
	ZL201110327383.X
	一种含Mn和Fe元素的桉树生态肥及施肥方法
	广西力源宝科技有限公司
	广西力源宝科技有限公司
	示范企业

	15
	ZL201610088167.7
	挖掘机液压控制系统及控制方法
	广西柳工机械股份有限公司、柳州柳工挖掘机有限公司、柳工常州机械有限公司
	广西柳工机械股份有限公司
	示范企业

	16
	ZL201210264034.2
	吡唑并嘧啶衍生物及其制备方法和在药物制备中的用途
	广西梧州制药（集团）股份有限公司
	广西梧州制药（集团）股份有限公司
	示范企业

	17
	ZL201210030063.2
	自锁紧预应力锚固结构及竖向预应力锚固体系及施工方法
	柳州欧维姆机械股份有限公司
	柳州欧维姆机械股份有限公司
	示范企业

	18
	ZL201930701256.9
	汽车
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	示范企业